
お取引様各位                     平成 29年 6月吉日 

                         鎌田信号機株式会社  

                           営業部部長 大山 賀生 

 

 

          

          東京出張所移転のご挨拶 

 

 

 

拝啓  貴社ますますご隆盛のこととお喜び申し上げます。 

平素は、格別のお引き立てを賜り厚くお礼申し上げます。 

さて 弊社はこのたび東京出張所を下記に移転する運びと相成りました。 

移転に際しましては何かとご不便をお掛け致しますが何卒宜しくお願い 

申し上げます。 

 

敬具 

  

 

  記 

 

 

   東京出張所（新住所） 

   営業開始日：平成 29年 7月 1日 

   〒 140-0001 

     東京都品川区北品川 1丁目 9－7 

       トップルーム品川 511号 

       新電話番号 ：03-6433-0855 

       新 FAX番号：03-6433-0991 

    

※8月 1日より旧電話番号は繋がりませんので、早めに登録変更など 

よろしくお願い申し上げます。 

    


